



SPECIALLÆGESELSKABET NØRRETORVETS ØJENKLINIK ApS

Nørretorv 13, 1
7100 Vejle

CVR-nr. 35253823

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-02-2024

Mikael Dam-Johansen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.707.996, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.531.487, og en egenkapital på kr. 3.338.274.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		4.638.841	4.386.771
Personaleomkostninger	1	-2.229.570	-2.191.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-244.905	-288.909
Driftsresultat		2.164.366	1.906.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.818	0
Andre finansielle indtægter		10.760	4.132
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-829
Andre finansielle omkostninger		-214	-11.997
Resultat før skat		2.189.730	1.897.952
Skat af årets resultat		-481.734	-417.516
Årets resultat		1.707.996	1.480.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	1.450.000
Overført resultat		7.996	30.436
Resultatdisponering		1.707.996	1.480.436

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.499.997	1.666.664
Immaterielle anlægsaktiver		1.499.997	1.666.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.163	129.760
Indretning af lejede lokaler		1	642
Materielle anlægsaktiver		52.164	130.402
Anlægsaktiver		1.552.161	1.797.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.407	447.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		634.688	198.727
Tilgodehavender		1.004.095	646.029
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.966	46.854
Værdipapirer og kapitalandele		52.966	46.854
Likvide beholdninger		1.922.265	1.652.164
Omsætningsaktiver		2.979.326	2.345.047
Aktiver		4.531.487	4.142.113

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.558.274	1.550.279
Udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.450.000
Egenkapital		3.338.274	3.080.279
Hensættelser til udskudt skat		300.168	335.698
Hensatte forpligtelser		300.168	335.698
Gæld til kreditinstitutter		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.251	136.595
Selskabsskat		268.818	196.449
Anden gæld		463.070	382.392
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.906	10.692
Kortfristede gældsforpligtelser		893.045	726.136
Gældsforpligtelser		893.045	726.136
Passiver		4.531.487	4.142.113
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	1.550.278	1.450.000	3.080.278
Foreslået udbytte	0	-1.700.000	1.700.000	0
Betalt udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Årets resultat	0	1.707.996	0	1.707.996
Egenkapital 31-12-2023	80.000	1.558.274	1.700.000	3.338.274

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.876.295	1.830.331
Pensioner	342.672	329.735
Andre omkostninger til social sikring	10.603	31.150
	2.229.570	2.191.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	52.966	6.112	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen udgør kr. 20.132 pr. måned.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 14.118. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.